
ZARZĄDZENIE NR VIII/180/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków na stanowisku dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 9 w Orzeszu - Zgoniu, ul. Kobiórska 1 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz.713) oraz §13 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.), §11h 
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 marca 2020 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 530), §11h ust. 1a pkt 2), 
ust. 1c Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 marca 2020 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 657) w związku z § 
1 ust. 15) pkt 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 1394) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków nauczycielowi Pani Barbarze Grabowskiej na stanowisku dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 9 w Orzeszu - Zgoniu od dnia 1 września 2020r. do dnia 31 sierpnia 2021r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 50985140-455C-40AC-A7B5-773559AA6F37. Przyjęty Strona 1




